v. n. o.

vni, ut patet in vno. *Styca*, qm si crederet eo.  
 dno vno et manna fra, qd non vni gra  
 ma, qm ab i. sta fra educer. Unde ad  
 locum i. gal fundantur hii. *St. Arco*, neqdo  
 vno em. *St. Amida* dera eddei ab aliqo x.  
 morum, qm vni. Ad si bo em dno vno em  
 par. *St. vni* qm educer, vq. *St. vni*  
*St. vni* *St. vni* si duc ab agente cra.  
 fo. s. educer em, si ad vno em *St. vni*  
 eddei ab aliqo x. *St. vni* qm vni, edu.  
 ci. ven. et s. vno. *St. vni* ma.

36

Et p. b.  
 q. i. de p. l. i. a

qantij, et *St. vni* *St. vni* *St. vni*  
 ab i. vno. *St. vni* ma. qo. *St. vni*, qd v.  
 no. *St. vni* *St. vni* *St. vni*, aducantur.  
 ab aliqo. *St. vni* *St. vni* *St. vni*.  
 vno. *St. vni* *St. vni* ma. ad nullo  
 s. fo. educer. *St. vni* em. *St. vni* ad. *St. vni*,  
 ut. *St. vni* *St. vni* ma. qm. *St. vni* *St. vni*  
*St. vni* *St. vni* *St. vni* *St. vni* ad. *St. vni*, qd  
 i. *St. vni* *St. vni*. Unde qo. *St. vni* *St. vni*  
*St. vni* ab aliqo. *St. vni* *St. vni*, *St. vni*  
 ut. *St. vni* ad. *St. vni* *St. vni*, *St. vni*  
 et. *St. vni*, et. *St. vni* *St. vni* *St. vni*.  
*St. vni*, et. *St. vni* *St. vni* *St. vni*.

37